[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__09.12.2013___                                                                                       №__1365___
О признании утратившим силу постановления администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 27.05.2011 № 580 «Об утверждении административного регламента администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, а так же на ввод объектов в эксплуатацию на территории Первомайского муниципального района Нижегородской области»
В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010                № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 27.05.2011 № 580 «Об утверждении административного регламента Администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, а так же на ввод объектов в эксплуатацию на территории Первомайского муниципального района Нижегородской области».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru.

Глава администрации                                                                                        Н.А.Левкин